[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апреля 2017 года
№32
Об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета
за 1 квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 ч. 5 Бюджетного Кодекса РФ администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 919,4 тыс.руб.,в том числе налоговые и неналоговые доходы 279,8 тыс.руб. и по расходам в сумме 873 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит в сумме 46,4 тыс.руб.)
2.Обнародовать отчет об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета за 1 квартал 2017 года путем вывешивания на информационном стенде администрации в здании Капустихинского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Направить отчет об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета за 1 квартал 2017 года в сельский Совет Капустихинского сельсовета.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.И.Афоньшина